

Itsenäisyyspäivän juhla 6.12.2023

Kaupunginhallitus 06.11.2023 § 296

Kaupunki on toteuttanut itsenäisyyspäivän juhlat eri kouluilla Mäntässä ja Vilppulassa. Itsenäisyyspäivän yhteistä juhlaa vietettiin edellisen kerran Savosenmäen koululla.

Tänä vuonna kaupungin kaikille avoin itsenäisyyspäivän juhla on suunniteltu järjestettäväksi Vilppulankosken koulun juhlasalissa 6.12.2023 klo 15. Juhlan ohjelma puhujineen täydentyy marraskuun aikana. Ohjelmasta ilmoitetaan paikallislehdessä sekä kaupungin eri verkkosivustoilla.

Juhlapäivää koordinoidaan yhteistyössä seurakunnan, veteraani- ja reserviläisjärjestöjen sekä partiolaisten kanssa. Itsenäisyyspäivän sanajumalanpalvelukset tapahtuvat klo 10 Vilppulan kirkossa, klo 13 Mäntän kappelissa ja klo 13 Pohjaslahden kirkossa. Jumalanpalvelusten jälkeen tapahtuvat seppeleiden laskut sankarihaudoille ja Karjalaan jääneiden vainajien muistomerkeille.

Aiemman käytännön mukaisesti juhlapäivään toivotaan edustamaan kaksi (2) luottamushenkilöä: kaupunginhallituksen nimeämä edustaja ja sivistys- ja kulttuurilautakunnan nimeämä edustaja. Nimetyt edustajat osallistuvat sekä seppeleenlaskutilaisuuteen että itsenäisyyspäivän juhlaan Vilppulankosken koululla.

Valmistelu ja lisätiedot:
kulttuuripäällikkö Antti Korkka
antti.korkka@taidekaupunki.fi, p. 044 4288 210

Esittelijä Hallintojohtaja Anitta Hietaniemi

Päätösesitys Kaupunginhallitus päättää

1. nimetä yhden (1) edustajan ja varahenkilön Vilppulan kirkolla järjestettävään seppeleenlaskuun ja osallistumaan Vilppulankosken koululla tapahtuvaan itsenäisyyspäivän juhlatilaisuuteen

2. esittää sivistys- ja kulttuurilautakunnan nimeämään yhden (1) edustajan ja varahenkilön Mäntän kappelilla järjestettävään seppeleenlaskuun ja osallistumaan Vilppulankosken koululla tapahtuvaan itsenäisyyspäivän juhlatilaisuuteen

3. merkitä tiedoksi, että Pohjaslahden itsenäisyyspäivän tilaisuudet järjestetään kyläyhdistyksen ja seurakunnan yhteisesti sopimalla tavalla.

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti ja edustajaksi Vilppulan kirkolla järjestettävään seppeleenlaskuun ja Vilppulankosken koulun juhlatilaisuuteen valittiin Arto Lampinen ja varalle Marika Ala-Herttua

Sivistys- ja kulttuurilautakunta 15.11.2023 § 165
977/12.03.01/2022

Mänttä-Vilppulan kaupungin kaupungin kaikille avoin itsenäisyyspäivän juhla järjestetään Vilppulankosken koulun juhlasalissa 6.12.2023 klo 15.

Itsenäisyyspäivän sanajumalanpalvelukset tapahtuvat klo 10 Vilppulan kirkossa, klo 13 Mäntän kappelissa ja klo 13 Pohjaslahden kirkossa. Jumalanpalvelusten jälkeen tapahtuvat seppeleiden laskut sankarihaudoille ja Karjalaan jääneiden vainajien muistomerkeille.

Kaupunki nimeää edustajat itsenäisyyspäivän tapahtumiin sivistys- ja kulttuurilautakunnan ja kaupunginhallituksen toimesta. Sivistys- ja kulttuurilautakunta nimeää edustajan ja varahenkilön Mäntän kappelilla järjestettävään seppeleenlaskuun ja osallistumaan Vilppulankosken koululla tapahtuvaan itsenäisyyspäivän juhlatilaisuuteen

Valmistelu ja lisätiedot:
kulttuuripäällikkö Antti Korkka
antti.korkka@taidekaupunki.fi, p. 044 4288 210

Esittelijä Sivistysjohtaja Juhani Tolonen

Päätösesitys Sivistys- ja kulttuurilautakunta päättää

nimetä itsenäisyyspäivään yhden (1) edustajan ja varahenkilön Mäntän kappelilla järjestettävään seppeleenlaskuun ja osallistumaan Vilppulankosken koululla tapahtuvaan juhlatilaisuuteen.

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti ja edustajaksi Mäntän kappelilla järjestettävään seppeleenlaskuun ja Vilppulankosken koulun juhlatilaisuuteen valittiin Jaana Kallioniemi ja varalle Piia Koivunen.